
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 6 г. ПЕНЗЫ 
 

ПРИКАЗ  

15 сентября 2017 года  г. Пенза № 144/1-О 

Об изменении перечня платных образовательных услуг ЦОУ 

 

 

 

На основании запросов заказчиков и потребителей 

 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Ввести в Перечень платных образовательных услуг следующую платную 

образовательную услугу: курс «Легоконструирование» (Приложение 1). 

2. Главному бухгалтеру Путилиной Л.В. подготовить необходимую документацию для 

проведения расчета стоимости образовательной услуги в соответствии с Методикой расчета 

платных образовательных услуг и иных услуг в МБОУ лингвистическая гимназия №6 

 г. Пензы. 

3. Кашаевой О.А. подготовить учебный план, годовой календарный график, 

календарно-тематическое планирование и расписание занятий курса «Легоконструирование». 

4. Довести информацию о платной образовательной услуге (курсе 

«Легоконструирование»), включая, образец договора об оказании платной образовательной 

услуги, настоящий приказ до сведения потенциальных потребителей путем размещения 

информации на официальном сайте гимназии, а также на информационных стендах гимназии. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор гимназии        В.В. Кашаева  

2 экз.: дело, бухгалтерия 

 

С приказом ознакомлены:      О.А. Кашаева 

          Л.В. Путилина 


